
Úterý 24.11.        
v 19.30 hod. Na sever                                                                                   

Antidepresivní off-road film s jemným humorem líčí cestu osamoce-
ného smolaře za synem, kterého nikdy nepoznal - cestu za štěstím        
a smyslem života. Poetická tragikomedie Norska. České titulky.                                                                                                
Vstupné 60,-Kč         ( 78 min. )             Mládeži do 12 let nevhodný

                                                                                                         
Unikátní dokument z expedice českých ekologů do ráje divokých 
zvířat - keňských přírodních rezervací a parků. Film je doplněn živým 
komentářem a besedou s RNDr. Petrem Rybářem.                                                                                                       
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

Středa 18.11.           
v 19.30 hod. Náhradníci                                                                                  

Mít svého dokonalého náhradníka. Co by se mohlo stát? Bruce 
Willis v akčním širokoúhlém sci-fi filmu USA. České titulky.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 88 min. )            Mládeži do 12 let nevhodný

Miloš Forman: Co tě nezabije...                                                                                                         
Nový český dokument o životě známého oscarového režiséra. Film          
o snech, plánech a umění vyprávět příběhy filmem.                                                                      
Vstupné 70,-Kč         ( 100 min. )                           Mládeži přístupný

Pátek 20. 11.    

Sobota 21.11.       
v 19.30 hod. 

Ulovit miliardáře                                                                                                       
Drzá česká komedie Tomáše Vorla (Gympl, Skřítek) s Tomášem 
Matonohou, Ester Janečkovou, Jiřím Mádlem, Milanem Šteindlerem 
a dalšími známými herci. = Film se natáčel také v Heřm. Městci. =                                                                       
Vstupné 75,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

Sobota 14.11.           
v 19.30 hod. Bratři Bloomovi                                                                 

Nikdy by nedopustili, aby je rozdělila pravda. Rachel Weisz a Adrien 
Brody v dobrodružné krimi komedii ze života mezinárodních 
podvodníků. Širokoúhlý film USA, české titulky.                                                                  
Vstupné 70,-Kč         ( 113 min. )                          Mládeži přístupný

Středa 4. 11.      
v 19.30 hod. Číslo 9                                                                                    

Netradiční postapokalyptický animovaný příběh pro dospělé. 
Dobrodružný sci-fi film z produkce Tima Burtona. Americký film               
s českými titulky.                                                                                 
Vstupné 70,-Kč         ( 80 min. )             Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 6. 11.      
v 19.00 hod.        
---------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Čtvrtek 19.11.     
v 18.00 hod.         
---------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Sobota 7. 11.         
v 19.30 hod.              

Muž a jeho pes                                                                                                      
Jean-Paul Belmondo po mnoha letech opět v novém filmu. Působi-
vý příběh starého muže, který se náhle ocitne na ulici se svým 
jediným společníkem - psem. Francouzské drama s českými titulky.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 94 min. )            Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 25.11.        
v 19.30 hod.

Amerika Inkognita - diashow                                                                                 
Strhující diashow manželů Kateřiny a Miloše Motani s unikátními 
fotografiemi pralesů, vodopádů, termálních oblastí, ale i pouští, skal 
a měst doprovázenými podmanivou hudbou a komentářem.                                                                               
Vstupné 100,-Kč         ( 90 min. )                           Mládeži přístupný

Pátek 27.11.    
v 19.30 hod.

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na měsíc listopad 2009
Úterý 3. 11.        
v 19.30 hod. 

Jánošík                                                     
Václav Jiráček v novém historickém velkofilmu o známém 
zbojníkovi. Pravdivý příběh o lásce, přátelství a hledání štěstí. 
Širokoúhlý film Slovenska, ČR, Polska a Maďarska. České znění.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 140 min. )                      Mládeži nepřístupný

Sobota 7. 11.      
v 17.15 hod.

Pátek 13. 11.             
v 19.30 hod.        
---------------------   
=KONCERT 
country - blues=

Luboš Beňa a Matěj Ptaszek                                                                     
Živý koncert slovensko - české bluesové dvojice Beňa & Ptaszek, 
která Vám ve svém programu „Hudba řeky Mississippi“ představí 
autentickou a čistou hudbu amerických bluesmanů 30. let minulého 
století. Více informací na: www.lubosbena.sk                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 120,-Kč         ( 90 min. )                          Mládeži přístupný

Ať žijí rytíři                                                                                                       
Tak trochu jiný středověk od režiséra filmů Rafťáci a Snowboarďáci. 
David Prachař, Pavel Kříž, Tereza Voříšková, Matěj Hádek a další          
v nové rodinné komedii. Širokoúhlý český film.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 105 min. )                          Mládeži přístupný

Protektor                                   
Co všechno jste ochotni zradit pro lásku? Příběh osudového milost-
ného vztahu na pozadí válečných událostí. České romantické drama                                                                             
Vstupné 70,-Kč         ( 100 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 10. 11.   
v 19.30 hod.         

Středa 11. 11.         
v 17.15 hod.

Sobota 28.11.    
v 19.30 hod. Julie a Julia                                                                                              

Vášeň, odhodlání, máslo. Máš vše, co je třeba? Meryl Streepová         
v romantické komedii o vaření, kterou byste neměli vidět hladoví. 
Americký film s českými titulky.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 120 min. )                          Mládeži přístupný

Středa 2. 12.    
v 18.00 hod.                 
---------------------   
=Projekce filmu 
s besedou=

Pamětnice                                                                                              
Poslední školní sraz začíná… Libuše Švormová, Lubomír Lipský, 
Květa Fialová, Vladimír Brabec, Zita Kabátová a další slavní herci       
v poetické komedii o životě seniorů a vztazích mezi generacemi.     
= Po představení beseda s tvůrci a některými herci filmu. =                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 105 min. )                         Mládeži přístupný

Pátek 20. 11.   
Sobota 21.11.        
v 17.15 hod.

G - Force                                                                  
Akční rodinná dobrodružná komedie nabízí jedinečný zážítek                  
v kombinaci živých herců a počítačově animovaných hlavních 
postav - morčat. Americký širokoúhlý film, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 70,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

Dětská představení:

Sobota 28.11.      
v 17.15 hod. Hrdinové z Daranu                                                                   

Strhující dobrodružný film pro děti i dospělé odehrávající se v nád-

herné africké přírodě. Holandský širokoúhlý film, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 70,-Kč         ( 86 min. )                           Mládeži přístupný

Z pohádky do pohádky 6                                                                   
Další pohádkové pásmo složené z nejoblíbenějších Večerníčků.                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 30,-Kč         ( 70 min. )                           Mládeži přístupný

Úterý 10. 11.   
v 19.30 hod.         

Středa 11. 11.         
v 17.15 hod.

Ať žijí rytíři                                                                                                       
Tak trochu jiný středověk od režiséra filmů Rafťáci a Snowboarďáci. 
David Prachař, Pavel Kříž, Tereza Voříšková, Matěj Hádek a další          
v nové rodinné komedii. Širokoúhlý český film.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 105 min. )                          Mládeži přístupný

Sobota 14.11.      
v 17.15 hod. Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů                                                                   

Pokračování velmi úspěšné animované komedie pro celou rodinu. 
Film USA, český dabing. = Poslední uvedení v našem kině. =                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 70,-Kč         ( 95 min. )                            Mládeži přístupný


